μ

≡

艹

人
巳
川

淞

僻

艹

牒

汝

≡

艹

人

古

日

蚰

秩

∧

石

采

页

丛

:

r
匕
凼

贝
铋
叹

宙

N
厶

口
ˉ
⒒̄

川

白

小

泉台管教 (2u5)1o6号

泉州台商投资区管理委员会教育文体旅游局

关于举行⒛犭年泉州台商投资区全民健身运动会

开幕式暨
“
隆盛杯
”
环百崎湖健步走活动的通知

各相关单位 :

为贯彻落实 《全民健身条例》,倡导全民健身、科学健身 ,

根据⒛25年泉州台商投资区全民健身运动会工作方案的要求 ,

决定举行⒛25年泉州台商投资区全民健身运动会开幕式暨
“
隆

盛杯
”
环百崎湖健步走活动。现将有关事项通知如下 :

一、组织机构

(一 )主办单位:泉州台商投资区教育文体旅游局
(二 )协办单位:福建省隆盛房地产开发有限公司

二、活动主题

全民健身,奋勇争先,再上台阶

三、活动时间

— 1—

2025年 8月 8日

四、活动内容

(一 )举行⒛25年泉州台商投资区全民健身运动会开幕式

(二 )举行⒛25年泉州台商投资区
“
隆盛杯
”
环百崎湖健

步走活动

五、活动流程

(一-)报至刂

1.8月 8日 上午⒍OO巧⒓0,各单位领队到海丝艺术公园·亚

洲园南大门水镜广场报到处报到;

2.⒍⒛迫30组织各方阵在指定位置列队。

(二 )举行⒛乃年泉州台商投资区全民健身运动会开幕式暨

“隆盛杯”环百崎湖健步走活

1.时 间 :8月 8日 上 午 ⒍ 30-8∶ 30

2.地点:海丝艺术公园 ·亚洲园南大门水镜广场

3.路线:海丝艺术公园内跑道

4.流程 :

(1)主持人宣布活动流程、健步走路线及安全注意事项等;

(2)领导致辞并宣布⒛25年泉州台商投资区全民健身运动

会开幕 ;

(3)教练为现场运动员指导赛前热身运动,为健步走做好

充分准各,并带领运动员到起点,统一开始健步走活动;

(4)电瓶车在前引导,运动员统一穿着隆盛集团提供的 T

— 2—

恤开始健步走,手中可持积极健康的标语或单位标志;
(5)所有运动员按指定路线,分别通过第一至第三关卡 ,

每个关卡会发放通关臂章,到达终点的运动员可凭三个臂章到领

奖区领取隆盛集团赠送的活动纪念牌一个 (需着统一订制T恤 );

(6)到达终点的运动员可在 “⒛25年泉州台商投资区
‘
隆

盛杯
’
环百崎湖健步走活动

”
特设的合影区、签名墙拍照签名留

念。

六、报名方式

1.各乡镇居民 (含社区 )、 乡镇工作人员。通过微信公众号
“
泉州台商区教育文体旅游服务中心

”
发布的报名链接进行报

名,截止时间至 7月 30日 (星期三)下午 18:O0,逾期不接受报

名。

2.区直有关单位。区直各部门、区属各国有企业组队参加(原

则上不超过 15人 ),每位参加人员必须与活动组委会签订安全

责任声明书,于 7月 30日 (星期三)下午 18:OO前将名单 excel

电子版 (需填写身份证号码,以便购买保险)、 安全责任声明书

PDF扫描版汇总发送至邮箱“ty2755%32@163。 cOm,总人数控制

在 300人 以内,超员或逾期均不接受报名。请勿通过微信公众号

发布的报名链接进行报名,避免出现名单重复。

七、参赛须知

参赛者应身体健康,经常性参加跑步锻炼或训练。报名参赛

者可根据自己的身体状况和能力,选择是否参赛。

— 3—

(一 )以下疾病患者不宜参加比赛

1.先天性心脏病和风湿性心脏病患者;2。 高血压和脑血管疾

病患者;3。 心肌炎和其它心脏病患者;4。 冠状动脉病患者和严重

心律不齐者;5。 血糖过高或过少的糖尿病患者;6。 饮酒后及孕妇 ;

7.其它不适合运动的疾病患者。

(二 )注意事项

1.赛前做好充分的热身准各,以避免剧烈运动对身体造成意

外伤害;2。 跑步过程中如发现身体有肌肉痛、极强的疲劳感等不

适,请参赛者量力而行,必要时放弃比赛,以保证人身安全。
(三 )赛事声明

1.参赛者在报名之前请务必仔细阅读参赛须知中的健康要

求,若因身体条件不足参赛导致的身体不适或意外,责任后果自

负;2。 本次活动的主办、协办仅为本次活动平台提供方,均不构

成对参赛者人身和财产安全的任何承诺,对于未经活动组委会报

名各案的参赛者,出现意外情况,视为个人行为,组委会概不负

责。

八、其他事项

(一 )本次活动提供饮用水,不提供早餐食品。
(二 )报名结束后,组委会将通知区直有关单位领取活动服

装等相关事项,请领队保持手机畅通;各乡镇居民 (含社区)、

乡镇工作人员请到各乡镇指定地点领取活动服装。

(三 )本活动解释权属区活动组委会,未尽事宜,另行通知。

— 4—

联系人:丁长胜,许泽威

附件 :

电话 :275”臼 2

1.2u5年泉州台商投资区
“
隆盛杯
”
环百崎湖健步走活动报

名表

2.健步走活动安全责任声明书

泉州台商投资 文体旅游局

— 5—

泉州台商投资区管理委员会教育文体旅游局

— 6—

2m5年 7月 ” 日印发